
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2013/16837,9513-Uslugi-medyczne-b
adania-dla-osob-zatrzymanych.html
2024-11-16, 16:17

95/13 Usługi medyczne: badania dla osób
zatrzymanych

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania
ofert

95/13 Usługi medyczne: badania dla osób
zatrzymanych

16.09.2013 r.
godz. 09:00

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
(pdf 229.82 KB)

SIWZ
(pdf 601.42 KB)

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania w pozostałej części
ds. 95-13
Data publikacji 19.09.2013 14:57
(pdf 475.42 KB)

Metryczka

Data publikacji : 03.08.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Paweł Kęsiak

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Kęsiak Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/55917/badaniaogloszenieozamowieniu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/55919/siwzP-Nbadaniaosobzatrzymanychnrsprawy95-13.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/58795/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/58795/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/16837,dok.html

